
「鎌倉市薬剤師会」研修会開催のお知らせ
謹啓、時下、先生方におかれまして益々ご清栄のことと存じます。
このたび、下記日程で学術講演会を開催いたします。
ご多忙の中、恐縮ではございますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

謹白

　　・日時：　令和４年8月4日（木）　19：00～21：00
　　・会場：　鎌倉芸術館　　3階会議室１、会議室２

　　　　　　　 鎌倉市大船6丁目１－2　　TEL：0467-48-5500

　・情報提供 　　19：00～19：10

・特別講演　　　19：10～20：40

　・薬剤師会からの連絡事項　　20：40～

※受講料1000円。ただし鎌倉市薬剤師会会員、神奈川県薬剤師会会員、くすり
　 と健康相談薬局勤務者は無料です。事前申し込みの際に申告をお願いします

※会場での受講、webでの受講に関わらず研修認定シールは受講証明書と合わ

※申し込みは県薬ホームページの研修会案内から申し込みフォームへお進みください。

※感染防止のため、会場での受講の際はマスク着用・手指消毒へのご協力を
　　お願いします

　　　　　　　および自宅・職場からのweb参加

　　　　　　　　　　　　　Meiji Seikaファルマ株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　玉井　洋太郎　先生

「抗悪性腫瘍剤　ハイヤスタ錠」について

※本研修会は神奈川県薬剤師会認定研修会（1単位）となります。

[共催]　　公益社団法人神奈川県薬剤師会　　　　鎌倉市薬剤師会　　
　Meiji Seikaファルマ株式会社

             ～中心となってきた外来治療～」
        「血液疾患治療の現在

　　　　　　湘南鎌倉総合病院　血液内科部長

　に回答いただき、適切な受講が確認できましたら指定の住所へ郵送致します。
　 せて後日のお渡しとなります。研修会当日にご案内する県薬の共通アンケート



ご多忙の中、恐縮ではございますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

※本研修会は神奈川県薬剤師会認定研修会（1単位）となります。

[共催]　　公益社団法人神奈川県薬剤師会　　　　鎌倉市薬剤師会　　
　Meiji Seikaファルマ株式会社

　に回答いただき、適切な受講が確認できましたら指定の住所へ郵送致します。
　 せて後日のお渡しとなります。研修会当日にご案内する県薬の共通アンケート


